АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017 № 47
с. Лермонтовка
О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.10.2013 № 89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания"

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством, администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.10.2013 № 89 «Об утверждении административ-ного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»:
1.1. Пункт 2.7.3. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов и выдача решений о признании помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции:

«2.7.3. копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

2. Постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

        Т.В. Суслова